
UCHWAŁA NR LIII/1488/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/1004/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 
2022 r. w sprawie nadania statutu Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom jest jednostką o zasięgu ponadgminnym, z wyłączeniem Dziennych Domów Pomocy 
Społecznej, funkcjonujących jako Dział Wsparcia Dziennego, o których mowa w §5 ust. 2.”; 

2) w §5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dzienne Domy Pomocy Społecznej, o których mowa w  §5 ust. 2 świadczą usługi dla osób 
starszych oraz dla osób z chorobą Alzheimera lub innymi rodzajami otępień.”; 

3) §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do zadań statutowych Działu Wsparcia Dziennego należy pomoc osobom starszym oraz 
osobom z  chorobą Alzheimera lub innymi rodzajami otępień, mającym trudności w organizacji 
życia codziennego, świadczenie usług rekreacyjno-kulturalnych, działalność rehabilitacyjna, 
zapewnienie wyżywienia oraz prowadzenia innych form aktywizacji, uzależnionych od 
sprawności psychiczno-fizycznej uczestników formy dziennej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD6A000-D560-45C2-B42E-F5C51DE348C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/1488/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


